
 

Uchwała Nr LV/635/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie objęcia patronatem konkursu „Dzielnica moich marzeń” organizowanego przez 

Spółdzielnię Socjalną „Pracownia Kulturalna” w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze obejmuje honorowym patronatem konkurs plastyczny 

„Dzielnica moich marzeń” skierowany do dzieci szkół podstawowych oraz gimnazjów 

organizowany przez Spółdzielnię Socjalną „Pracownia Kulturalna” w Krakowie. 

§ 2 .  

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się w związku z korespondencją Spółdzielni Socjalnej „Pracownia 

Kulturalna” w Krakowie z dnia 12.03.2018 r.  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


